
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТШПІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

25.09.2018 №

Про надання матеріальної допомоги 
гр.Атаманчук В.В.

Розглянувши заяву

Атаманчук Вікторії Володимирівни, 1978 р.н., прож. в м. Коростишеві по вул.Героїв 
Небесної Сотні, 60, кв.5, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію 
консультативного висновку спеціаліста від 31.07.2018 року, акт депутата Коростишівської 
міської ради Чиколая М.К. №1730 від 22.08.2018 року;

та відповідно до Положення про порядок надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги незахищеним верствам населення міської ради, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 07.04.2017 №88, п.п. 1) п.а) ч.І 
ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Надати гр.Атаманчук Вікторії Володимирівні матеріальну допомогу на 
лікування в розмірі 10 000,00 (десять тисяч) гривень.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти в сумі 
10 000,00 (десять тисяч) гривень перерахувати з КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

3. Дане рішення виконавчого комітету міської ради затвердити на черговій сесії 
міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради Коваленка В.В.

І.М. Кохан


